

Version: 4.0
Serie: BB
Folio: 13372440
Fecha: 2024-08-28T11:07:25
Lugar de Expedicion: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Forma Pago: 01 Efectivo
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR
RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR
RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 44270
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
80750476629016844036	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 80750476629016844036 FECHA: 27/08/2024 HORA: 07:04:12 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
02140386187116909570	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 02140386187116909570 FECHA: 25/08/2024 HORA: 01:45:40 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
81610429013316909573	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 81610429013316909573 FECHA: 27/08/2024 HORA: 04:44:43 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
79200308454916910083	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 79200308454916910083 FECHA: 25/08/2024 HORA: 12:17:43 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
75600289664916910084	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 75600289664916910084 FECHA: 27/08/2024 HORA: 06:14:40 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
09030325795916909829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 09030325795916909829 FECHA: 27/08/2024 HORA: 05:43:22 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
37640146505016909828	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 37640146505016909828 FECHA: 25/08/2024 HORA: 12:51:35 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,156.90	\$185.10

Total con letra
(MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,156.90
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$185.10
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,342.00



No. Certificado del SAT
00001000000708361008
Fecha y Hora de Certificacion
2024-08-28T11:07:26
Folio Fiscal UUID
0874A110-702D-4C61-AE0E-9B9D2C51F8ED

g9DUsp140pMPfhxZTI0BEHqvEZsq1JR53M60cvm6sJB3UvBTYFByATdREt2kjbebfZF4xHNKKWb5foK/Mdt6X1V96qXutUaK9twSzzXWILAMOOZBjBu7bFS1PDjv8Pv9kO75YxwkdKfvAxvO+GKDT6wKOgE/IW5N3TA2i/1UGYccsmCVyXRxp5h2oP6wm7iOnheTAB0KlvPasFtl3w==

Sello del SAT

RjkiVS0qB9xuvuAN7fWY4MEkcm2QG5WHhep5jo0k2O45Pv1I25yiAQdneEOqBqp8FJWzIpibiSO7RbXw9rF4hDTwMnYMmAE9embENWmJOfQO0FhPm9MiVkpqHrQl2r9jq4VH1w3NAIniUBQ7XcPK5pGbW/KHNI9XJBuOKFu/Wf+GtNxj7ID7KNjNSZcZOLuB/mWwWhe1kb8TflB6APuHFOU0IMla7mSI6NTbQ4wfkqhnB8kyQr3Y3S/Y2hgpR8lyOTrRQ2CDqIKxrhwr1R0lBbBye7X4jsYqJtF53hyuyKeHjbRS9bRzMqi2sF8uhpmmHNN3dl6LjMX3P5unJgzA==

Cadena Original

||1.1|0874A110-702D-4C61-AE0E-9B9D2C51F8ED|2024-08-28T11:07:26|INT020124V62|KXPwcGhq40cGSHC6UDkMIOT4Cp2RwNhgbGQQ4J3fOxjWRL3Q2EgyCYO5Ctbed4F+mNYOyRWRY+SOBhYX71VTGPP570wFDk1XJxvQEQh4xLxxkxufO3zrg+k0j12KRojmeSg9DUsp140pMPfhxZTI0BEHqvEZsq1JR53M60cvm6sJB3UvBTYFByATdREt2kjbebfZF4xHNKKWb5foK/Mdt6X1V96qXutUaK9twSzzXWILAMOOZBjBu7bFS1PDjv8Pv9kO75YxwkdKfvAxvO+GKDT6wKOgE/IW5N3TA2i/1UGYccsmCVyXRxp5h2oP6wm7iOnheTAB0KlvPasFtl3w==|00001000000708361008||

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI